atque defectum e vicinio pleuius poteril intueri,
Pallium enim antecessori luo tribuit ut archiepi-
scoporum in regnum Sueeiae, quanto citius op-
portunifas occurreret, ordinaret, et pallium quidem
aposlolica ei auctoritate referret, eo quidemordiue

observato, ut videlicet is qui per Lundensem epi-
scopum melropolitaiius ibi fuerit institutus, gra-
(iain consecrationis per manum archiepiscopiLun-
densis adeptus, ipsi ct Lundensi Ecclesise, salva
fidelitate RomanoeEcclesise, et obedien\tiamjuva •

menlo pvomittat. Pallium sane faliter consequetur :
Nuntius Lundensis Eeclesise cum nunlio illius

Ecclesisepro impetrando pallio ad Ecclesiam Ro-
manam accedant, et cum illud a Romano pontiflce
inipelraverint, ad Lundensem Ecclesiam reporla-
bunt.Lundensis autemarchiepiscopusilludaccipiens,
archiepiscopo Sueciseti ibuef, et fidelitatem et obe-
«MenliamRomanse Ecclesiae jurejurando promit-
tet; roeiropolifano vero ibi ad honorem Dei et
decorem domus suee salutemque fidelium consti-
tuto , Lundensis archiepiscopus ei dignitate pri-
maius in perpetuum pr<iesidebit,et ipse obedien-
tiam et reverentiam ei lanquam suo primati humi-
liler exliibere curabit. Qnod utique in bonse me-
moriaeSlephanoquondamUpsalensi archiepiscopo,

qui a praadecessore tuo piserecordationis Eschillo,

tempore felicis memoriaeAlexandri papae,eo prse-
sente, senii ratione jam diclaeinstitutionis gratiam
consecrationis accepit, et sub anteeessoribus nostris

bonaemeniQiiaeLucio,Clemente,Cceleslino,ac nobis
secundum prsesoriptumordinem, in felicisrecorda-
tionis Joanne et Petro ac yenerabili fratre nostro

Q. UpsaUensibusarehiepiscopis quos Abssilonproe-
deeessor tuus piae memoriae consecravit, et p^l-
lium vice ipsorum anlecessorum contulit, cogno-
scilur adirapletuni. Quoniamet hoe sicut a praeno-
minato Adriano antecessore nostro statutum est,
jta sub Eschillo et Absalone antecessoribus luis ef-
feclum accepit. Nos memorati Adriani et felicis
recordalianis Alcxandri, Lucii, Urbani, Clementis
et Ccelestiniprjedecessorum nostrorum Romano-
rum ponlilicum vestigiis, in tam Iaudabili opere
inbaerenles,nostro et fulurorum fratrum nostrorura
favore prosequimur , et firmum et illibaium per-
petuis tempovibus decernimus permanere, salva
nimirum aposlolicsesedis aucloritate.

i A Nulli ergo omnino hominum liceal hanc paginam
nostrse conlirniationis infringere, vel ei ausu teme-
rario conlraire. Si qua igitur in futurum ecclesias-

j tica ssecularisvepersona, hanc noslrseconstiiulio-
nis paginam seiens contra eam temerevenire fen-